МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВОРОТЫНСКИЙ

П Р И К А З
«06» апреля  2020 г.        № 39 - ОД

О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от

2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по

обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия

населения Российской Федерации в

связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-

19)

      На основании приказа УО и МП от 05.04.2020г. №71-ОД «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г.

№239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

                                                         приказываю:

1. Организовать работу дошкольных групп  в МБОУ Васильсурская средняя

школа в режиме свободного посещения с 06.04.2020 г. и до особого

распоряжения.

2. Организовать в 1-11 классах реализацию основных общеобразовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения.

3. В случае отсутствия технической возможности организации обучения с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (в исключительных случаях) обеспечить реализацию основных

общеобразовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования посредством очного взаимодействия с

соблюдением необходимых санитарно-противоэпидемических мероприятий с 6

апреля 2020 г. и до особого распоряжения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              Толобов Д.Г.